AVISO DE PUBLICAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 085/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
BURITIRAMA – BA.
CONTRATADA: JANDIRA LIMA DAS NEVES, inscrita no CPF sob nº 666.135.741-
04, Segundo Termo Aditivo do Contrato nº 085/2024 de 01/08/2024.  OBJETO:
Prorrogação do prazo de execução dos serviços objeto do Contrato n. º 085/2024,
datado de 01/08/2024, por mais 10 (dez) meses a partir do dia 28/02/2025, data de
vencimento do contrato acima citado. Regime de Execução: Indireta por Preço
Global. Data: 28/02/2025.